Tiroler Meisterschaften Rettungsschwimmen

Innsbruck, 18.3.2018

tiroler

wasser
kraft

Wettkampf 26
18.03.2018 - 13:10

Manner, 100 m Retten mit Flosser1l00 m Retten mit Flossen und GR AK und MK

Startliste

Lauf1von4

1

2 Vogel Stefan

3

4 Preissegger Brian
5

6

Lauf 3 von 4

1 Greinhofer David

2 Petutschnig Markus
3 Heiss Christian

4 Vogel Johannes

5 Holzl Lukas

6 Seibl Florian

Jg.

90

92

96
97
91
93
00
98

Vorarlberg

Vorarlberg

Osttirol
Osttirol
Innsbruck
Innsbruck
Salzburg
Pillerseetal

Lauf 2 von 4

1 Probst Florian

2

3 Gritzner Marcel

4 Kirchebner Konrad

5 Bauernfeind Johannes
6 Brida Michael

Lauf 4 von 4

1 Kurzthaler Florian

2 Pargger Dominik

3 Rausch Markus

4 Loferer Rudolf

5 Sommerer Maximilian
6 Heuberger Florian

Jg.

95

97
81
91
00

84
95
99
88
95
98

Innsbruck

Osttirol
Innsbruck
Innsbruck
Vorarlberg

Innsbruck
Osttirol

DLRG Bayern
Innsbruck
DLRG Bayern
Going

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to LSV Tirol
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